
Министерство за финансии на Република Македонија
- Сектор за управување со јавен долг -

КАЛЕНДАР АУКЦИИ

за емисија на државни хартии од вредност во трет квартал од 2009 година Кои достасуваат во третиот квартал од 2009 година

Квартал Месец

III

ЈулиЈулиЈулиЈули

DZ2009/15-91 07.07.2009 08.07.2009 07.10.2009 91
DZ2009/08-91

08.07.2009
600,000,000.00

DZ2009/08-83 332,930,000.00

DZ2009/07-182 07.07.2009 08.07.2009 06.01.2010 182 DZ2009/01-181 08.07.2009 138,400,000.00

DZ2009/16-91 21.07.2009 22.07.2009 21.10.2009 91 DZ2009/09-91 22.07.2009 212,880,000.00

DZ2009/04-364 21.07.2009 22.07.2009 21.07.2010 364 DZ2008/04-364 22.07.2009 112,300,000.00

  

Август

DZ2009/17-91 04.08.2009 05.08.2009 04.11.2009 91 DZ2009/10-91 05.08.2009 1,290,950,000.00

DZ2009/08-182 04.08.2009 05.08.2009 03.02.2010 182 DZ2009/02-182 05.08.2009 61,500,000.00

DZ2009/18-91 18.08.2009 19.08.2009 18.11.2009 91 DZ2009/11-91 19.08.2009 959,660,000.00

DO2009/05-0811 25.08.2009 27.08.2009 27.08.2011 02

Септември

DZ2009/19-91 01.09.2009 02.09.2009 02.12.2009 91 DZ2009/12-91 02.09.2009 646,210,000.00

DZ2009/09-182 01.09.2009 02.09.2009 03.03.2010 182 DZ2009/03-182 02.09.2009 90,000,000.00

DZ2009/20-91 15.09.2009 16.09.2009 16.12.2009 91

DZ2009/05-364 15.09.2009 16.09.2009 15.09.2010 364

DO2009/06-0912 24.09.2009 28.09.2009 28.09.2012/2014 03/05

Ознака на 
аукција

Датум на 
аукција

Датум на 
емисија

Датум на 
достасување

Денови – 
години на 

достасување

Ознака на 
аукција

Датум на 
достасување

Износ кој 
достасува

Календарот за емисија на државни хартии од вредност претставува однапред објавен распоред на одржување на аукциите на државни хартии од вредност                    , 

по датуми .

Календарот за третиот квартал во 2009 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги во предвид поместувањата кои можат 
да настанат  поради верските и националните празници.


